



Podegrodzie, dnia 06.08.2024 r.

**POWIATOWY ZARZĄD DRÓG
W NOWYM SĄCZU
Ul. Jeremiego Wiśniowieckiego 136
33-300 Nowy Sącz**

Dotyczy: Realizacji robót drogowych przy drogach powiatowych na terenie Gminy Podegrodzie

Zwracam się z prośbą o ujęcie w planach inwestycyjnych robót drogowych przy drogach powiatowych na terenie Gminy Podegrodzie zgodnie z załączonym wykazem:

1. Droga powiatowa Stadła-Długołęka-Świerkla
Wykonanie remontu bariery sprężystej przy moście na skrzyżowaniu z drogą powiatową Biczyce Dolne-Gostwica (zał. 1)
Wykonanie przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej w Gostwicy (zał. 2)
Wykonanie chodnika przy drodze powiatowej Stadła-Długołęka-Świerkla od skrzyżowania w Stadłach w kierunku Gostwicy (zał. 3)
Remont nawierzchni przy zjeździe w miejscowości w Gostwica posesja nr 246 (zał. 4)
Wykonanie chodnika od Szkoły Podstawowej w Długołęce w kierunku kościoła (zał. 5)
Poszerzenie nawierzchni bitumicznej przy moście w miejscowości Długołęka (zał. 6)
Wykonanie remontu rowu naprzeciwko Szkoły Podstawowej w Długołęce (zał. 7)
2. Droga powiatowa Naszacowice-Łącko
Ułożenie ścieków korytkowych przy przystanku autobusowym przy rondzie w Naszacowicach o długości 25 mb (zał. 8)
Wykonanie przejścia dla pieszych koło tartaku w miejscowości Olszanka (zał. 9)
Ułożenie ścieków korytkowych odprowadzających wody opadowe z przepustu z drogi powiatowej w miejscowości Olszanka (zał. 10)
Przebudowa zjazdu z kostki betonowej na zjazd asfaltowy na nowym odcinku wykonywanego chodnika w miejscowości Olszanka (zał. 11)
Wykonanie chodnika w miejscowości Olszana od cmentarza w kierunku Straży Pożarnej (zał. 12)
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej przy OSP w Olszanie oraz w kierunku Jadamwoli (zał. 13)
Przycięcie wystających gałęzi w miejscowości Olszana oraz Olszanka (zał. 14)
3. Droga powiatowa Brzezna-Wysokie
Wykonanie prawidłowego oświetlenia przejścia dla pieszych na drodze powiatowej przy moście na Brzeźniance (zał. 15)



Wójt Gminy Podegrodzie

- Wykonanie przejścia dla pieszych w obrębie nowego mostu na Brzeźniance (zał. 16)
Wykonanie prawidłowego oświetlenia przejścia dla pieszych w Brzeznej przy sklepie Centrum (zał. 17)
Remont osuwiska na drodze powiatowej Brzezna-Wysokie w obrębie posesji Brzezna 144 (zał. 18)
Remont odcinka drogi przez las Litacz-Wysokie na odcinku 1 km oraz budowa chodnika (zał. 19)
Wykonanie poszerzenia na przystanku autobusowym w centrum Brzeznej przed Instytutem (zał. 20)
4. Droga powiatowa Podrzecze-Trzetrzewina
Wykonanie dodatkowego zjazdu do OSP w Podrzeczu (zał. 21)
Wykonanie chodnika od kapliczki w kierunku Strzygańca w miejscowości Chochorowice (zał. 22)
Wykonanie remontu pobocza oraz oczyszczenie kinety rowu w miejscowości Chochorowice (zał. 23)
Koszenie poboczy przy drodze powiatowej Podrzecze-Trzetrzewina (zał. 24)
Wykonanie prawidłowej niwelety rowu odwadniającego w miejscowości Chochorowice przy drodze powiatowej Biczycze-Gostwica (zał. 25)
5. Droga powiatowa Podegrodzie-Mokra Wieś
Przełożenie ścieków korytkowych przy szkole podstawowej w Mokrej Wsi w celu usunięcia zastoiny wodnej oraz oczyszczenie istniejących ścieków z namułu (zał. 26)
Wykonanie chodnika od centrum Mokrej Wsi w kierunku Podegrodzia (zał. 27)
Wykonanie studni wlotowej przepustu oraz obramowanie wylotu przepustu w lesie w Zapospólnym (zał. 28)
Ułożenie krawężnika betonowego przy Osiedlu Słonecznym w celu zabezpieczenia przed napływem wód opadowych w trakcie gwałtownych opadów (zał. 29)
Wykonanie chodnika od Osiedla Słonecznego w kierunku Mokra Wieś (zał. 30)
6. Droga powiatowa Chełmiec-Naszacowice
Obniżenie krawężników na zjeździe przed rondem w Podrzeczu (zał. 31)
Przesunięcie istniejącego przejścia dla pieszych w Podrzeczu przy OSP (zał. 32)
Odprowadzenie wód opadowych przy kapliczce św. Franciszka w kierunku obwodnicy zachodniej (zał. 33)
Remont nawierzchni drogi serwisowej przy obwodnicy zachodniej w Podrzeczu destruktem z masy bitumicznej (zał. 34)
Wykonanie oświetlenia ronda w Brzeznej przy stacji paliw (zał. 35)
Wykonanie przejścia dla pieszych przy sklepie Dino w Podegrodziu (zał. 36)
Wykonanie przejścia dla pieszych przy rondzie w Naszacowicach do sklepu Biedronka (zał. 37)
Wykonanie chodnika od mostu na drodze powiatowej w kierunku Biedronki (zał. 38)
Udrożnienie kanalizacji opadowej przed posesją nr 187 w Podegrodziu (zał. 39)
7. Droga powiatowa Naszacowice-Siekierczyna
Wykonanie chodnika od drogi powiatowej w kierunku Naszacowic (zał. 40)



Wójt Gminy Podegrodzie

Wykonanie chodnika na drodze powiatowej od Naszacowic w kierunku Rogów (zał. 41)

Koszenie obustronne rowów z wysięgnikiem wraz z przycięciem gałęzi drzew wystających w pasie pobocza (zał. 42)

Na odcinku 100 metrów od pętli autobusowej do posesji Rogi 42 poprawianie wcześniej już założonych betonowych ażurów (zał. 43)

Podłączenie zamontowanego przepustu pod nowo wylaną nawierzchnią przed granicą dwóch powiatów (zał. 44)

Przeczyszczenie przepustu wodnego przy drodze powiatowej wraz z regulacją cieku wodnego na granicy Naszacowice-Rogi (zał. 45)

Uprzejmie proszę o wykonanie wizji lokalnej w terenie w obecności pracownika Urzędu Gminy Podegrodzie oraz podjęcie działań w celu zakwalifikowania w/w robót do planu inwestycji Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu.

Z poważaniem,